
ZARZĄDZENIE NR 3/18
WÓJTA GMINY GRAJEWO

z dnia 5 grudnia 2018 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie zamiany nieruchomości Nr 195/2 położonej na terenie wsi Koszarówka  
stanowiącej  własność gminy na  działkę Nr 29/2 położoną  na terenie wsi Koszarówka stanowiącą własność 

osób fizycznych.

Na podstawie  art.15 ust.1, ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2018 r.,  
poz.121 z późn  zm.) § 3 pkt 2  uchwały Rady Gminy Grajewo Nr 62/XIII/11 z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie 
zasad nabywania, zbywania i obciążania  nieruchomości oraz ich wydzierżawiania  lub wynajmowania na czas 
oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony,  (Dz.Urz.Woj.Podlaskiego z 2012 r. poz.366, z 2017 r. 
poz. 2613), zarządza  się co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 96/18 Wójta Gminy Grajewo z dnia 20 listopada 2018 r. w sprawie  zamiany 
nieruchomości Nr 195/2 położonej na terenie wsi Koszarówka  stanowiącej  własność gminy na  działkę Nr 29/2 
położoną  na terenie wsi Koszarówka stanowiącą własność osób fizycznych, wprowadza się następującą zmianę:

- § 2 otrzymuje brzmienie:"§ 2. Zamiana  nieruchomości następuje w celu realizacji zadań własnych gminy. 
Działka Nr 29/2 zostanie przeznaczona na powiększenie sąsiedniej nieruchomości (działki Nr 195/1) a działka 
Nr 195/2   zostanie  przeznaczona na powiększenie sąsiedniej nieruchomości (działki Nr 29/3)."

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

mgr inż. Stanisław Szleter

Id: DC2F9F6B-AC78-48EE-A766-9E3BC4AFC3F2. Podpisany Strona 1




